
CLUB DE SLOT ALMODELI-ARAGON 25-abr-09
Resultados 6 horas de Resistencia "PLAFIT GT" 1/24 2ª Prueba Cpto. Aragón Modelcar 1/24

HOJA DE VERIFICACIONES TECNICAS

Equipo Dorsal Coche Carrocería Coche Relación
IKERTEC RACING TEAM 1 Skyline R35 65,50 228,50 14/45
ALGT 3 360 Modena 65,10 225,50 14/45
XXL-TEAM PENETROL 8 Corvette C6R 65,00 228,10 13/45
PINK PANTHER RT 2 911 GT1 Evo 66,10 226,80 14/45
LOS DE SIEMPRE 4 Murcielago 67,30 225,20 13/46
ARGENSPAIN TEAM 1 5 Skyline R35 73,00 233,80 13/44
ARGENSPAIN TEAM 2 6 911 GT1 Evo 66,80 227,00 13/43
TIMBA SLOT 7 911 GT1 Evo 73,20 227,70 13/44

Pesos



Resultados manga cronometrada RESISTENCIA 8 HRS PLAFIT GT 2009
Dorsal Nombre Vuelta rápida 1 Vuelta rápida 2 Nº vueltas
113 IKERTEC RACING TEAM 8.856 8.900 7
119 XXL TEAM PENETROL 1-24 8.954 9.045 7
114 ALGT 8.956 9.025 7
71 PINK PANTHER RT 9.034 9.058 7

117 ARGENSPAIN TEAM-2 9.172 9.228 6
115 LOS DE SIEMPRE 9.237 9.284 7
116 ARGENSPAIN TEAM-1 9.345 9.451 6
118 TIMBA SLOT RT 1/24 9.964 10.015 5
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GENERAL CARRERA 6 hrs

Pos. Piloto Vueltas Coma Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo
1  , IKERTEC RACING TEAM (113) 2.343 28 387 8.836 382 8.734 391 8.844 404 8.661 381 8.974 398 8.672
2  , ALGT  (114) 2.279 1 379 8.919 374 8.939 378 8.722 386 8.825 378 8.874 384 8.896
3  , XXL TEAM PENETROL (119) 2.275 34 387 8.899 392 8.860 363 9.248 369 9.060 380 9.064 384 8.907
4  , PINK PANTHER RT (71) 2.252 8 373 9.180 347 8.813 389 8.858 389 8.848 372 9.045 382 8.974
5  , LOS DE SIEMPRE (115) 2.191 1 370 9.171 361 9.557 374 9.052 370 9.161 361 9.214 355 9.027
6  , ARGENSPAIN TEAM-1 (116) 2.157 30 338 9.202 344 9.059 384 8.909 351 9.165 371 9.019 369 9.172
7  , ARGENSPAIN TEAM-2 (117) 2.150 11 363 9.276 366 9.207 368 8.906 337 9.498 365 9.123 351 9.254
8  , TIMBA SLOT RT 1/24 (118) 2.086 28 343 9.434 317 9.259 367 9.177 358 9.134 347 9.341 354 9.295

MANGA 1 DIURNA (40 min x Carril)

Pos. Piloto Vueltas Coma Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo
1  , IKERTEC RACING TEAM (113) 1.576 0 262 8.907 251 8.734 265 8.844 272 8.661 256 8.974 270 8.672
2  , ALGT  (114) 1.545 0 256 8.919 259 9.002 264 8.722 254 8.878 254 9.131 258 8.930
3  , XXL TEAM PENETROL (119) 1.537 0 260 8.899 264 8.860 246 9.296 253 9.060 256 9.098 258 8.907
4  , PINK PANTHER RT (71) 1.512 0 254 9.180 223 8.813 259 8.913 263 8.848 254 9.045 259 8.974
5  , LOS DE SIEMPRE (115) 1.476 0 248 9.171 240 9.565 250 9.052 246 9.370 251 9.214 241 9.027
6  , ARGENSPAIN TEAM-2 (117) 1.470 0 250 9.276 250 9.207 255 8.906 224 9.552 247 9.123 244 9.254
7  , ARGENSPAIN TEAM-1 (116) 1.442 0 225 9.202 231 9.320 256 8.909 227 9.165 250 9.019 253 9.198
8  , TIMBA SLOT RT 1/24 (118) 1.421 0 232 9.434 215 9.259 251 9.194 242 9.134 237 9.341 244 9.295

MANGA 2 NOCTURNA (20 min x Carril)

Pos. Piloto Vueltas Coma Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo
1  , IKERTEC RACING TEAM (113) 767 28 125 8.836 131 8.792 126 8.924 132 8.800 125 9.122 128 8.765
2  , PINK PANTHER RT (71) 740 8 119 9.194 124 9.050 130 8.858 126 9.204 118 9.078 123 9.047
3  , XXL TEAM PENETROL (119) 738 34 127 8.978 128 9.033 117 9.248 116 9.163 124 9.064 126 8.926
4  , ALGT  (114) 734 1 123 9.178 115 8.939 114 9.252 132 8.825 124 8.874 126 8.896
5  , ARGENSPAIN TEAM-1 (116) 715 30 113 9.248 113 9.059 128 9.061 124 9.201 121 9.106 116 9.172
6  , LOS DE SIEMPRE (115) 715 1 122 9.213 121 9.557 124 9.254 124 9.161 110 9.512 114 9.554
7  , ARGENSPAIN TEAM-2 (117) 680 11 113 9.492 116 9.395 113 9.666 113 9.498 118 9.717 107 10.338
8  , TIMBA SLOT RT 1/24 (118) 665 28 111 9.491 102 9.411 116 9.177 116 9.272 110 9.512 110 9.384
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CLASIFICACION PILOTOS/VUELTAS
Equipo Piloto Manga Carril Vueltas Mejor tiempo Media Observ.
IKERTEC RACING TEAM ARMANDO TIMONEDA 1 4 272 8.661 8,824
IKERTEC RACING TEAM JOSEMA GARCÍA 1 6 270 8.672 8,889
IKERTEC RACING TEAM IKER SANTOS 1 3 265 8.844 9,057
ALGT ISRAEL GIL 1 3 264 8.722 9,091
XXL TEAM PENETROL RAFAEL ESTEBAN 1 2 263 8.860 9,125
IKERTEC RACING TEAM ARMANDO TIMONEDA 1 1 262 8.907 9,160
PINK PANTHER RT JUAN LOPEZ 1 4 262 8.848 9,160
XXL TEAM PENETROL IGNACIO PEREDA 1 1 260 8.899 9,231 Ruedas
ALGT VALENTIN GIL 1 2 259 9.002 9,266
PINK PANTHER RT OSCAR GONZALO 1 3 259 8.913 9,266
PINK PANTHER RT ALBERTO ARIAS 1 6 259 8.974 9,266
XXL TEAM PENETROL IGNACIO PEREDA 1 6 258 8.907 9,302 Ruedas
ALGT VALENTIN GIL 1 6 257 8.930 9,339
ALGT VALENTIN GIL 1 1 256 8.919 9,375
ARGENSPAIN TEAM-1 JOSE LUIS JIMENEZ 1 3 256 8.909 9,375 Ruedas
XXL TEAM PENETROL RAFAEL ESTEBAN 1 5 256 9.098 9,375
ARGENSPAIN TEAM-2 LUISON LOPEZ 1 3 255 8.906 9,412 Ruedas
IKERTEC RACING TEAM VICTOR PEÑA 1 5 255 8.974 9,412 Ruedas
ALGT JUANITO CEREZO 1 4 254 8.878 9,449 Ruedas
ALGT VALENTIN GIL 1 5 254 9.131 9,449
PINK PANTHER RT VICTOR MOLINA 1 1 254 9.180 9,449
PINK PANTHER RT JUAN LOPEZ 1 5 254 9.045 9,449 Ruedas
ARGENSPAIN TEAM-1 JOSE LUIS JIMENEZ 1 6 253 9.198 9,486
XXL TEAM PENETROL LIAN GARCIA 1 4 252 9.060 9,524
IKERTEC RACING TEAM IKER SANTOS 1 2 251 8.734 9,562
TIMBA SLOT RT 1/24 RAUL PEREZ 1 3 251 9.194 9,562
ARGENSPAIN TEAM-2 JOSE IGNACIO ALVARO RUIZ 1 1 250 9.276 9,600
ARGENSPAIN TEAM-2 RAFA MARTIN 1 2 250 9.207 9,600 Ruedas
LOS DE SIEMPRE JAVIER SUBIJANA 1 5 250 9.214 9,600
ARGENSPAIN TEAM-1 JOSE RAMON MAYOR 1 5 249 9.019 9,639
LOS DE SIEMPRE OSCAR VARGAS 1 1 248 9.171 9,677 Ruedas
ARGENSPAIN TEAM-2 RAFA MARTIN 1 5 247 9.123 9,717 Ruedas
LOS DE SIEMPRE JOSE LUIS ORCASTEGUI 1 3 247 9.052 9,717
XXL TEAM PENETROL LIAN GARCIA 1 3 246 9.296 9,756
LOS DE SIEMPRE JOSE LUIS ORCASTEGUI 1 4 245 9.370 9,796
ARGENSPAIN TEAM-2 LUIS MIGUEL LOPEZ 1 6 244 9.254 9,836
TIMBA SLOT RT 1/24 DAVID PEREZ 1 6 244 9.295 9,836
TIMBA SLOT RT 1/24 RAUL PEREZ 1 4 242 9.134 9,917 Ruedas
LOS DE SIEMPRE OSCAR VARGAS 1 6 241 9.027 9,959 Ruedas
LOS DE SIEMPRE JAVIER SUBIJANA 1 2 240 9.565 10,000
TIMBA SLOT RT 1/24 ENRIQUE CASTEJON 1 5 237 9.341 10,127 Ruedas
TIMBA SLOT RT 1/24 DAVID PEREZ 1 1 232 9.434 10,345
ARGENSPAIN TEAM-1 FERNANDO GRASSI 1 2 230 9.320 10,435
ARGENSPAIN TEAM-1 JOSE RAMON MAYOR 1 4 226 9.165 10,619 Ruedas
ARGENSPAIN TEAM-1 NANDO FERNANDEZ 1 1 224 9.202 10,714
ARGENSPAIN TEAM-2 MANOLO FERNANDEZ 1 4 224 9.552 10,714 Ruedas
PINK PANTHER RT OSCAR GONZALO 1 2 223 8.813 10,762 Ruedas
TIMBA SLOT RT 1/24 ENRIQUE CASTEJON 1 2 214 9.259 11,215 Ruedas

ALGT ISRAEL GIL 2 4 132 8.825 9,091
IKERTEC RACING TEAM IKER SANTOS 2 4 132 8.800 9,091
IKERTEC RACING TEAM JOSEMA GARCÍA 2 2 131 8.792 9,160
PINK PANTHER RT OSCAR GONZALO 2 3 130 8.858 9,231
ARGENSPAIN TEAM-1 JOSE LUIS JIMENEZ 2 3 128 9.061 9,375
IKERTEC RACING TEAM JOSEMA GARCÍA 2 6 128 8.765 9,375 Ruedas
XXL TEAM PENETROL RAFAEL ESTEBAN 2 2 128 9.033 9,375
XXL TEAM PENETROL IGNACIO PEREDA 2 1 127 8.978 9,449 Ruedas
ALGT JUANITO CEREZO 2 6 126 8.896 9,524
IKERTEC RACING TEAM VICTOR PEÑA 2 3 126 8.924 9,524
PINK PANTHER RT VICTOR MOLINA 2 4 126 9.204 9,524
XXL TEAM PENETROL IGNACIO PEREDA 2 6 126 8.926 9,524 Ruedas
IKERTEC RACING TEAM ARMANDO TIMONEDA 2 1 125 8.836 9,600 Ruedas
IKERTEC RACING TEAM VICTOR PEÑA 2 5 125 9.122 9,600
ALGT JUANITO CEREZO 2 5 124 8.874 9,677
ARGENSPAIN TEAM-1 JOSE RAMON MAYOR 2 4 124 9.201 9,677
LOS DE SIEMPRE JOSE LUIS ORCASTEGUI 2 3 124 9.254 9,677
PINK PANTHER RT OSCAR GONZALO *(cm) 2 2 124 9.050 9,677
ALGT JUANITO CEREZO 2 1 123 9.178 9,756
LOS DE SIEMPRE JOSE LUIS ORCASTEGUI 2 4 123 9.161 9,756
PINK PANTHER RT JUAN LOPEZ *(cm) 2 6 123 9.047 9,756
XXL TEAM PENETROL RAFAEL ESTEBAN 2 5 123 9.064 9,756
ARGENSPAIN TEAM-1 FERNANDO GRASSI 2 5 121 9.106 9,917 Ruedas
LOS DE SIEMPRE OSCAR VARGAS 2 1 121 9.213 9,917 Ruedas
LOS DE SIEMPRE JAVIER SUBIJANA 2 2 121 9.557 9,917
PINK PANTHER RT VICTOR MOLINA 2 1 119 9.194 10,084
ARGENSPAIN TEAM-2 JOSE IGNACIO ALVARO RUIZ 2 5 118 9.717 10,169
PINK PANTHER RT JUAN LOPEZ 2 5 118 9.078 10,169 Ruedas
XXL TEAM PENETROL LIAN GARCIA 2 3 117 9.248 10,256
ARGENSPAIN TEAM-1 NANDO FERNANDEZ 2 6 116 9.172 10,345
ARGENSPAIN TEAM-2 LUISON LOPEZ 2 2 116 9.395 10,345
TIMBA SLOT RT 1/24 RAUL PEREZ 2 3 116 9.177 10,345 Ruedas
TIMBA SLOT RT 1/24 RAUL PEREZ 2 4 116 9.272 10,345
ALGT ISRAEL GIL 2 2 115 8.939 10,435 Ruedas
XXL TEAM PENETROL LIAN GARCIA 2 4 115 9.163 10,435
ALGT ISRAEL GIL 2 3 114 9.252 10,526
LOS DE SIEMPRE OSCAR VARGAS 2 6 114 9.554 10,526
ARGENSPAIN TEAM-1 NANDO FERNANDEZ 2 1 113 9.248 10,619
ARGENSPAIN TEAM-1 FERNANDO GRASSI 2 2 113 9.059 10,619 Ruedas
ARGENSPAIN TEAM-2 RAFA MARTIN 2 1 113 9.492 10,619
ARGENSPAIN TEAM-2 MANOLO FERNANDEZ 2 3 113 9.666 10,619 Ruedas
ARGENSPAIN TEAM-2 JOSE IGNACIO ALVARO RUIZ 2 4 113 9.498 10,619 Ruedas
TIMBA SLOT RT 1/24 DAVID PEREZ 2 1 110 9.491 10,909
TIMBA SLOT RT 1/24 DAVID PEREZ 2 6 110 9.384 10,909
LOS DE SIEMPRE JAVIER SUBIJANA 2 5 109 9.512 11,009
TIMBA SLOT RT 1/24 ENRIQUE CASTEJON 2 5 109 9.512 11,009 Ruedas
ARGENSPAIN TEAM-2 MANOLO FERNANDEZ 2 6 107 10.338 11,215
TIMBA SLOT RT 1/24 ENRIQUE CASTEJON 2 2 102 9.411 11,765 Ruedas
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CLASIFICACION PILOTOS VUELTAS RÁPIDAS
Equipo Piloto Manga Carril Vueltas Mejor tiempo Media Observ.
IKERTEC RACING TEAM ARMANDO TIMONEDA 1 4 272 8.661 8,824
IKERTEC RACING TEAM JOSEMA GARCÍA 1 6 270 8.672 8,889
ALGT ISRAEL GIL 1 3 264 8.722 9,091
IKERTEC RACING TEAM IKER SANTOS 1 2 251 8.734 9,562
IKERTEC RACING TEAM JOSEMA GARCÍA 2 6 128 8.765 9,375 Ruedas
IKERTEC RACING TEAM JOSEMA GARCÍA 2 2 131 8.792 9,160
IKERTEC RACING TEAM IKER SANTOS 2 4 132 8.800 9,091
PINK PANTHER RT OSCAR GONZALO 1 2 223 8.813 10,762 Ruedas
ALGT ISRAEL GIL 2 4 132 8.825 9,091
IKERTEC RACING TEAM ARMANDO TIMONEDA 2 1 125 8.836 9,600 Ruedas
IKERTEC RACING TEAM IKER SANTOS 1 3 265 8.844 9,057
PINK PANTHER RT JUAN LOPEZ 1 4 262 8.848 9,160
PINK PANTHER RT OSCAR GONZALO 2 3 130 8.858 9,231
XXL TEAM PENETROL RAFAEL ESTEBAN 1 2 263 8.860 9,125
ALGT JUANITO CEREZO 2 5 124 8.874 9,677
ALGT JUANITO CEREZO 1 4 254 8.878 9,449 Ruedas
ALGT JUANITO CEREZO 2 6 126 8.896 9,524
XXL TEAM PENETROL IGNACIO PEREDA 1 1 260 8.899 9,231 Ruedas
ARGENSPAIN TEAM-2 LUISON LOPEZ 1 3 255 8.906 9,412 Ruedas
IKERTEC RACING TEAM ARMANDO TIMONEDA 1 1 262 8.907 9,160
XXL TEAM PENETROL IGNACIO PEREDA 1 6 258 8.907 9,302 Ruedas
ARGENSPAIN TEAM-1 JOSE LUIS JIMENEZ 1 3 256 8.909 9,375 Ruedas
PINK PANTHER RT OSCAR GONZALO 1 3 259 8.913 9,266
ALGT VALENTIN GIL 1 1 256 8.919 9,375
IKERTEC RACING TEAM VICTOR PEÑA 2 3 126 8.924 9,524
XXL TEAM PENETROL IGNACIO PEREDA 2 6 126 8.926 9,524 Ruedas
ALGT VALENTIN GIL 1 6 257 8.930 9,339
ALGT ISRAEL GIL 2 2 115 8.939 10,435 Ruedas
PINK PANTHER RT ALBERTO ARIAS 1 6 259 8.974 9,266
IKERTEC RACING TEAM VICTOR PEÑA 1 5 255 8.974 9,412 Ruedas
XXL TEAM PENETROL IGNACIO PEREDA 2 1 127 8.978 9,449 Ruedas
ALGT VALENTIN GIL 1 2 259 9.002 9,266
ARGENSPAIN TEAM-1 JOSE RAMON MAYOR 1 5 249 9.019 9,639
LOS DE SIEMPRE OSCAR VARGAS 1 6 241 9.027 9,959 Ruedas
XXL TEAM PENETROL RAFAEL ESTEBAN 2 2 128 9.033 9,375
PINK PANTHER RT JUAN LOPEZ 1 5 254 9.045 9,449 Ruedas
PINK PANTHER RT JUAN LOPEZ *(cm) 2 6 123 9.047 9,756
PINK PANTHER RT OSCAR GONZALO *(cm) 2 2 124 9.050 9,677
LOS DE SIEMPRE JOSE LUIS ORCASTEGUI 1 3 247 9.052 9,717
ARGENSPAIN TEAM-1 FERNANDO GRASSI 2 2 113 9.059 10,619 Ruedas
XXL TEAM PENETROL LIAN GARCIA 1 4 252 9.060 9,524
ARGENSPAIN TEAM-1 JOSE LUIS JIMENEZ 2 3 128 9.061 9,375
XXL TEAM PENETROL RAFAEL ESTEBAN 2 5 123 9.064 9,756
PINK PANTHER RT JUAN LOPEZ 2 5 118 9.078 10,169 Ruedas
XXL TEAM PENETROL RAFAEL ESTEBAN 1 5 256 9.098 9,375
ARGENSPAIN TEAM-1 FERNANDO GRASSI 2 5 121 9.106 9,917 Ruedas
IKERTEC RACING TEAM VICTOR PEÑA 2 5 125 9.122 9,600
ARGENSPAIN TEAM-2 RAFA MARTIN 1 5 247 9.123 9,717 Ruedas
ALGT VALENTIN GIL 1 5 254 9.131 9,449
TIMBA SLOT RT 1/24 RAUL PEREZ 1 4 242 9.134 9,917 Ruedas
LOS DE SIEMPRE JOSE LUIS ORCASTEGUI 2 4 123 9.161 9,756
XXL TEAM PENETROL LIAN GARCIA 2 4 115 9.163 10,435
ARGENSPAIN TEAM-1 JOSE RAMON MAYOR 1 4 226 9.165 10,619 Ruedas
LOS DE SIEMPRE OSCAR VARGAS 1 1 248 9.171 9,677 Ruedas
ARGENSPAIN TEAM-1 NANDO FERNANDEZ 2 6 116 9.172 10,345
TIMBA SLOT RT 1/24 RAUL PEREZ 2 3 116 9.177 10,345 Ruedas
ALGT JUANITO CEREZO 2 1 123 9.178 9,756
PINK PANTHER RT VICTOR MOLINA 1 1 254 9.180 9,449
TIMBA SLOT RT 1/24 RAUL PEREZ 1 3 251 9.194 9,562
PINK PANTHER RT VICTOR MOLINA 2 1 119 9.194 10,084
ARGENSPAIN TEAM-1 JOSE LUIS JIMENEZ 1 6 253 9.198 9,486
ARGENSPAIN TEAM-1 JOSE RAMON MAYOR 2 4 124 9.201 9,677
ARGENSPAIN TEAM-1 NANDO FERNANDEZ 1 1 224 9.202 10,714
PINK PANTHER RT VICTOR MOLINA 2 4 126 9.204 9,524
ARGENSPAIN TEAM-2 RAFA MARTIN 1 2 250 9.207 9,600 Ruedas
LOS DE SIEMPRE OSCAR VARGAS 2 1 121 9.213 9,917 Ruedas
LOS DE SIEMPRE JAVIER SUBIJANA 1 5 250 9.214 9,600
XXL TEAM PENETROL LIAN GARCIA 2 3 117 9.248 10,256
ARGENSPAIN TEAM-1 NANDO FERNANDEZ 2 1 113 9.248 10,619
ALGT ISRAEL GIL 2 3 114 9.252 10,526
ARGENSPAIN TEAM-2 LUIS MIGUEL LOPEZ 1 6 244 9.254 9,836
LOS DE SIEMPRE JOSE LUIS ORCASTEGUI 2 3 124 9.254 9,677
TIMBA SLOT RT 1/24 ENRIQUE CASTEJON 1 2 214 9.259 11,215 Ruedas
TIMBA SLOT RT 1/24 RAUL PEREZ 2 4 116 9.272 10,345
ARGENSPAIN TEAM-2 JOSE IGNACIO ALVARO RUIZ 1 1 250 9.276 9,600
TIMBA SLOT RT 1/24 DAVID PEREZ 1 6 244 9.295 9,836
XXL TEAM PENETROL LIAN GARCIA 1 3 246 9.296 9,756
ARGENSPAIN TEAM-1 FERNANDO GRASSI 1 2 230 9.320 10,435
TIMBA SLOT RT 1/24 ENRIQUE CASTEJON 1 5 237 9.341 10,127 Ruedas
LOS DE SIEMPRE JOSE LUIS ORCASTEGUI 1 4 245 9.370 9,796
TIMBA SLOT RT 1/24 DAVID PEREZ 2 6 110 9.384 10,909
ARGENSPAIN TEAM-2 LUISON LOPEZ 2 2 116 9.395 10,345
TIMBA SLOT RT 1/24 ENRIQUE CASTEJON 2 2 102 9.411 11,765 Ruedas
TIMBA SLOT RT 1/24 DAVID PEREZ 1 1 232 9.434 10,345
TIMBA SLOT RT 1/24 DAVID PEREZ 2 1 110 9.491 10,909
ARGENSPAIN TEAM-2 RAFA MARTIN 2 1 113 9.492 10,619
ARGENSPAIN TEAM-2 JOSE IGNACIO ALVARO RUIZ 2 4 113 9.498 10,619 Ruedas
LOS DE SIEMPRE JAVIER SUBIJANA 2 5 109 9.512 11,009
TIMBA SLOT RT 1/24 ENRIQUE CASTEJON 2 5 109 9.512 11,009 Ruedas
ARGENSPAIN TEAM-2 MANOLO FERNANDEZ 1 4 224 9.552 10,714 Ruedas
LOS DE SIEMPRE OSCAR VARGAS 2 6 114 9.554 10,526
LOS DE SIEMPRE JAVIER SUBIJANA 2 2 121 9.557 9,917
LOS DE SIEMPRE JAVIER SUBIJANA 1 2 240 9.565 10,000
ARGENSPAIN TEAM-2 MANOLO FERNANDEZ 2 3 113 9.666 10,619 Ruedas
ARGENSPAIN TEAM-2 JOSE IGNACIO ALVARO RUIZ 2 5 118 9.717 10,169
ARGENSPAIN TEAM-2 MANOLO FERNANDEZ 2 6 107 10.338 11,215


